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MINI
BIO
MÅLGRUPPE 

0.-2. KL.
Filmene i mini-bio vises 
på lørdage og søndage 
kl. 11.00 og 13.30
Herlige filmperler for de  
yngste børn. Alle filmene er  
med dansk tale.

NORDISK FILM PRODUCTION

NORDISK FILM PRODUCTION
PRÆSENTERER

PRÆSENTERER

KOMMER I BIOGRAFENKOMMER I BIOGRAFEN

1 
FILM

2 
FILM

3 
FILM

LILLE ALLAN – DEN MENNESKELIGE ANTENNE
Da Lille Allans forældre bliver skilt, er han er tvunget til at flytte til en helt ny by med 
sin far. Hans desperate jagt på nye venner fører til, at han pludselig agerer menne-
skelig antenne for sin ældre, UFO-besatte underbo, Helge. Da det tankelæsende 
rumvæsen, Maiken, nødlander hos dem, opstår et unikt venskab, som Allan ikke vil 
undvære. Men han må hjælpe hende hjem, for Lille Allan er ikke den eneste, der er in-
teresseret i Maiken. En gal samler er også på sporet og vil have svar på det ældgamle 
spørgsmål: Er der liv i rummet, og kan det udstoppes? Sammen med sin UFO-besat-
te underbo Helge, må lille Allan og Maiken bruge alle kneb for, at Maiken ikke lander i 
samlerens hænder.

Spilletid: 1 time og 20 min. Spilledage: Lørdag d. 13/1 og søndag d. 14/1

JULEMANDENS DATTER 3 
– DEN MAGISKE TIDSMASKINE
I den danske familiefilm ’Julemandens datter 3 - Den magiske tidsmaskine’ er Lucia 
blevet teenager. Hun flirter med Valdemar fra klassen, skændes med sine forældre, 
og er en af de store på julemandsskolen. Alt er godt, indtil en konfus og ulykkelig 
rektor på et stormøde aflyser julen. Rektoren er fanget i et traume fra sin tid som 
julemand. Lucia sætter sig for at opklare, hvad der skete tilbage i 1897. Med hjælp fra 
den yngre elev Elias og en magisk tidsmaskine tager hun tilbage i tiden og finde ud 
af, hvad der har traumatiseret rektor.

Spilletid: 1 time og 32 min. Spilledage: Lørdag d. 4/11 og søndag d. 5/11

MINIONS – HISTORIEN OM GRU 
Vi befinder os i 70’erne, hvor Gru er barn i en forstad. Det er årtiet for bukser med 
svaj og disco, men Gru er mere optaget af superskurke og specielt De 6 Slyngler, som 
han er kæmpe fan af. Gru har udtænkt en plan for at blive ond nok, så han kan blive 
medlem af De 6 Slyngler. Og heldigvis kan han få hjælp af sine loyale følgere, de gule, 
kaosskabende minions. Kevin, Stuart, Bob og Otto – en ny minion med bøjle – går i 
gang med at bygge Grus første skurketilholdssted, eksperimenterer med våben og 
sætte deres første mission i søen. Hjælperne blev først introduceret i Grusomme 
Mig, der handler om verdens største skurk, der stilles overfor en udfordring i form af 
tre forældreløse piger.

Spilletid: 1 time og 28 min. Spilledage: Lørdag d. 7/10 og søndag d. 8/10



GÆLDENDE FOR ALLE 3 MÅLGRUPPER
Forældre, bedsteforældre, søskende  
eller andre interesserede kan tilmelde  
sig til samme pris: kr. 200,- pr. person.  
Det er muligt at tilmelde sig flere hold.

VELKOMMEN TIL 
SÆSON 
2023/2024
Filmklubben ”Mirakel” tilbyder en 
masse gode film for alle alders-
klasser. Hvert år er der rigtig 
mange medlemmer af filmklub-
ben, og vi gør selvfølgelig alt for 
at skaffe de bedste og bedst 
egnede film hjem til hver gruppe.

Det er en helt speciel oplevelse, 
at sidde, sammen med kamme-
raterne eller familien, i en fyldt 
biografsal og opleve filmene på 
det store lærred og med den 
perfekte lyd. Det er alt sammen 
med til at gøre biografoplevelsen 
endnu større.

For Mini- og Lømmel holdene 
anbefaler vi, at man i klassen 
aftaler, om filmen skal ses lørdag 
eller søndag, så man får købt 
medlemskab til samme forestil-
ling som resten af klassen. 

4 
FILM

5 
FILM

! 
INFO

HELT SUPER
Man behøver ikke være superhelt for at være helt super! Hedvig har krympet sin  
fars superheltedragt, og nu kan han ikke længere være byens Superløve. Typisk  
Hedvig, som er temmelig klodset og holder mest af at game, men da hendes far  
vælger stærke og suveræne fætter Adrian til at blive den nye superhelt, er Hedvig 
nødt til tage kampen op. Tag med på en action-mættet og humoristisk jagt på  
superløvetitlen.

Spilletid: 1 time og 6 min. Spilledage: Lørdag d. 2/3 og søndag d. 3/3

HOPPER OG JAGTEN PÅ MØRKETS HAMSTER
Hopper er en blanding af en kylling og en hare og blev adopteret af Kong Peter, som 
var en berømt opdagelsesrejsende. Selvom Hopper ved, at han er klodset, har han 
altid drømt om at blive en stor eventyrer. Så da kongen trues af sin onde bror, som 
vil stjæle det magiske scepter og overtage tronen, ved Hopper, at tiden er inde til at 
udføre en heltegerning. Han er altid blevet drillet, fordi han ser anderledes ud, men 
nu forstår han, at det kan være en stor fordel for en helt at være helt særlig. 

Spilletid: 1 time og 32 min. Spilledage: Lørdag d. 3/2 og søndag d. 4/2



Filmene i Lømmel-bio vises 
på lørdage og søndage 
kl. 16.00 

Masser af spænding, eventyr, sjov 
og ballade – du kan godt glæde dig. 
Alle filmene er med dansk tale.

LØMMEL
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MÅLGRUPPE 

3.-5. KL.
Mød os i biografen

VI

TALER

DANSK

Mød os i biografen

1 
FILM
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3 
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DEN BESTØVLEDE KAT OG ØNSKESTJERNEN
Den overmodige Bestøvlede Kat må erkende, at hans begejstring for farefulde  
eskapader og tilsidesættelse af egen sikkerhed, har bragt ham i noget af en  
suppedas. Kat har nemlig ikke helt styr på, hvor mange liv han har tilbage. Et viser 
det sig og for at få de andre tilbage må han ud på et noget af et eventyr. 
Den Bestøvlede Kat må begive sig til den Sorte Skov for at finde den sagnom spundne 
Ønskestjerne for at få sine liv tilbage. Men med et liv tilbage må Kat lide den tort at 
bede sin tidligere partner og fjende, den underskønne Kitty Fløjlspote, om hjælp.  
Kat og Kitty får meget mod deres vilje assistance af den snakkesalige og evigt  
optimistiske vovse Perro. 

Spilletid: 1 time og 40 min. Spilledage: Lørdag d. 13/1 og søndag d. 14/1

BAD GUYS – DE ER SUPER BARSKE 
Ingen har nogensinde fejlet så hårdt i at prøve at være så god som Hr. Ulv,  
Don Piranha, Mister Haj, Tarantula og Sir Slange. For der har aldrig været fem så 
berygtede venner som i banden Bad Guys, og som er den bande, der med deres  
ufatteligt antal af røverier, har været verdens mest eftersøgte skurke. 
Da de endelig bliver sat under lås og slå, mægler Hr. Ulv en aftale, som skal komme 
dem alle fem til gode: Bandens super barske medlemmer vil nu fremover kun gøre 
gode gerninger. Spørgsmålet er så bare, om de kan holde ord?

Spilletid: 1 time og 45 min. Spilledage: Lørdag d. 4/11 og søndag d. 5/11

ASTERIX & OBELIX: I DRAGENS RIGE
Det er år 50 f.Kr. Kejserinden af Dragens Rige er netop blevet fængslet efter et stats-
kup opildnet af forræderen Prins Deng Tsin Qin. Med hjælp fra købmanden fra Fønix, 
Finalthesis, og hendes trofaste livvagt Mai Wei, flygter kejserindens eneste datter 
Prinsesse Sass-Yi til Gallien for at bede om hjælp fra de to gæve gallere Asterix og 
Obelix, som takket være deres trylledrik har overmenneskelige kræfter.
Der er ingen tvivl om, hvem der kan redde prinsessen og det omfattende rige.  
Vores to uadskillelige helte sætter alle sejl til for at hjælpe den skønne prinsesse  
med at redde hendes mor og befri hendes land.

Spilletid: 1 time og 52 min. Spilledage: Lørdag d. 7/10 og søndag d. 8/10



ALLE KAN   
TILMELDE 
SIG
Alle kan tilmelde sig filmklubben, 
også mindre søskende, forældre, 
bedsteforældre o.s.v.  

Prisen er den samme kr. 200,- pr. 
person.

Der ydes ikke medlemsrabat til 
filmklubberne.

For Mini- og Lømmel holdene 
anbefaler vi, at man i klassen 
aftaler, om filmen skal ses lørdag 
eller søndag, så man får købt 
medlemskab til samme forestil-
ling som resten af klassen.

GÆLDENDE FOR ALLE 3 MÅLGRUPPER
Åbent hus i BIO Huset lørdag d. 2. september 
kl. 11-13 hvor vi sælger filmklub- 
medlemskaber.

4 
FILM

5 
FILM

MUGGE OG HANS MÆRKELIGE HJERNE
Første dag efter sommerferien skal eleverne på Basserup Kommuneskole til prøve. 
Og da den ellers så glade dreng Mugge viser sig at have en hjerne, der er så mærke-
lig, at hans svar får computeren til at eksplodere, går hele systemet i panik. Mugge 
sendes i specialklasse og spås en sort fremtid. Han beslutter sig derfor for at starte 
sin egen skole. En skole hvor der er plads til børn med mærkelige hjerner. Samtidig 
begynder Mugges bedste veninde Sofia på en militant eliteskole. Mugge og Sofia 
glider langsomt fra hinanden, og deres venskab hænger i en tynd tråd. Men pludselig 
hærger et gigantisk gensplejset monster af en puddelhund kvarteret, og de to tidli-
gere venner bliver tvunget til at samarbejde på trods af deres forskelligheder. 

Spilletid: 1 time og 30 min. Spilledage: Lørdag d. 2/3 og søndag d. 3/3

MUMIER PÅ UDEBANE
Animationsfilmen ’Mumier på udebane’ handler om tre mumier, der dukker op i  
nutidens London. I en hemmelig by, som er en tro afspejling af det gamle Egypten 
fra Faraoernes tid bor de tre mumier - en tidligere karet-racerstjerne, hans yngre 
lillebror, en prinsesse, samt krokodille-kæledyret Croc. Da arkæologen Lord Carnaby 
finder mumiernes skat, får han samtidig åbnet porten mellem de to verdener.  
Mumiernes jagt på deres skat fører dem til selveste London i et hæsblæsende  
eventyr. 

Spilletid: 1 time og 29 min. Spilledage: Lørdag d. 3/2 og søndag d. 4/2

! 
INFO



Filmene i Teenage-bio 
vises på søndage 
kl. 18.45

TEENAGE
BIO
MÅLGRUPPE 

6. KL. 
OG OP

J E G  E R

ZLATAN

©2023 MARVEL

  

  

  

  

  

  

  

  

1 
FILM

2 
FILM

3 
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BLACK ADAM
5000 år efter at slaven Black Adam blev beriget med almægtige kræfter fra de  
gamle guder - for herefter at blive fængslet - bliver han endelig befriet fra sin  
underjordiske grav, og er nu klar til at udøve hans unikke sans for retfærdighed  
i den moderne verden. Vil han være verdens skurk og ødelægger eller dens helt  
og frelser?

Spilletid: 2 timer og 6 min. Spilledag: Søndag d. 5/11

ANT-MAN AND THE WASP: QUANTUMANIA
’Ant-Man and the Wasp: Quantumania’ foregår efter begivenhederne i Avengers: 
Endgame, hvor Scott Lang og Hope van Dyne, sammen med Hopes forældre, Hank 
Pym og Janes van Dyne samt Scotts datter, Cassie, ved et uheld transporteres til 
Kvanteriget. Med ingen vej tilbage må femkløveret udfordre den fantastiske verdens 
mange farer samt bekæmpe deres nyeste fjende, Kang the Conqurer, som har en 
brutal hær og en mystisk agenda. 

Spilletid: 2 timer og 5 min. Spilledag: Søndag d. 14/1

JEG ER ZLATAN
Jeg er Zlatan er den underholdende og velkendte underdog-historie om en ung fyr fra 
Rosengård, der gennem sin vilje, hårdt arbejde og tro på egen formåen, tog ud i den 
store verden, til Europas største fodboldscener. Det er en fængslende skildring af et 
Sverige i forandring, gennem øjnene af en af de mest kendte svenskere nogensinde. 
Jeg er Zlatan tager os fra gruset i Malmøs forstæder til det grønne græs i de aller-
bedste klubber. Med talent, hårdt arbejde og en stærk vilje er alt muligt. Jeg er Zlatan 
er historien om Sveriges bedste fodboldspiller gennem tiderne, der med et glimt i 
øjet og en stor portion vilje og mod formåede at vinde sit publikum.

Spilletid: 1 time og 42 min. Spilledag: Søndag d. 8/10



KØB AF
BILLETTER
Der udleveres et sæt billetter  
til alle, med oplysninger om  
spilledage og spilletider.  
Den billet, som svarer til dagens 
forestilling, skal medbringes  
hver gang. 

Opbevar resten af billetterne 
hjemme, vi erstatter ikke tabte 
billetter, men nye billetter kan 
købes til en pris, der svarer til det 
antal forestillinger, der er tilbage. 

Der gives kun adgang mod 
 aflevering af billet.

GÆLDENDE FOR ALLE 3 MÅLGRUPPER
Du kan glæde dig til 5 spændende,  
underholdende og helt forrygende film.  
Alle filmene har lækker digital lyd og  
vises i 2D.

J E G  E R

ZLATAN

©2023 MARVEL

  

  

  

  

  

  

  

  

4 
FILM

5 
FILM

FAST & FURIOUS X
Missionerne har været mange og oddsene umulige, men Dom Toretto og hans  
familie har overlistet enhver fjende på deres vej. Nu står de over for den mest  
dødsensfarlige modstander nogensinde: En frygtindgydende trussel, der dukker  
op fra fortidens skygger, drevet af blodhævn og fast besluttet på at knuse familien 
og ødelægge alt – og alle – som Dom elsker, for altid. 
Doms familie bringes fra Los Angeles til Roms katakomber, fra Brasilien til London 
og fra Portugal til Antarktis. Nye alliancer blive smedet, og gamle fjender dukker op 
igen.

Spilletid: 1 time og 54 min. Spilledag: søndag d. 3/3

TOP GUN: MAVERICK
Efter over 30 års tjeneste som en af Flådens bedste piloter befinder Pete ”Maverick” 
Mitchell sig præcis, hvor han hører til: Han presser sig til sin yderste grænse som 
vovemodig testpilot og undgår med held de forfremmelser, der ville betyde, at han 
skulle blive på jorden. Da han pludselig ender som instruktør for en gruppe unge Top 
Gun piloter, som skal trænes til en mission, hvis lige ingen levende pilot nogensinde 
har oplevet. Stillet over for en usikker fremtid og konfronteret med fortidens spøgel-
ser bliver Maverick tvunget til at se sin egen dybeste frygt i øjnene, hvilket kulmi-
nerer i en mission, som kræver det ultimative offer af dem, der bliver udvalgt til at 
udføre den.

Spilletid: 2 timer og 11 min. Spilledag: søndag d. 4/2

! 
INFO



BILLETSALGET STARTER  
LØRDAG DEN 2. SEPTEMBER KL. 11.00

OG KAN KØBES PÅ FØLGENDE MÅDER

Torvet 6  |  8464  Galten  |  Tlf.: 86 94 51 55  |  biohuset.dk  |  info@biohuset.dk  |  Kontor tlf.: 23 32 37 14  |  Mandag-torsdag 9.00-12.00

Åbent hus i BIO Huset lørdag d. 2/9 kl. 11.00-13.00 hvor vi sælger filmklubmedlemskaber. 
Du får dine billetter med det samme.

Du kan også købe dit medlemskab på vores hjemmeside www.biohuset.dk fra lørdag d. 2/9 kl. 13.00. 
Du skal her vælge om du selv vil printe billetterne ud, eller du vil have dem sendt til din smartphone.

 I BIO Husets normale åbningstid.

Det er en god idé at være i god tid, da holdene hurtigt bliver udsolgt.
Der er personale i salen under alle forestillingerne, 

så vi kan sikre os, at der er ro og orden, mens vi ser film.
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